
Gražinos Jonušaitės poetinis performansas 

„Keitimasis“ 
Vieta: Kultūros centras Dusetų dailės galerija Adresas: Vytauto g. 54, Dusetos 

Data: 2024-04-12 Laikas: 16:00 val. 

 

Minint pasaulinę Meno dieną kviečiame į režisierės Gražinos Jonušaitės poetinį 
performansą „KEITIMASIS“ pagal Jurgitos Jasponytės eiles iš poezijos rinkinio „Šaltupė“. 
Performanse pinsis tekstai, ritmas, garsai, judesys ir video projekcijos. 
Gražina Jonušaitė – režisierė, 3 performansų autorė-dalyvė, R. Rastausko 2 performansų 
dalyvė – scenos partnerė. 

Tekstų autorė – Jurgita Jasponytė yra kilusi iš Zarasų – už savo kūrybą įvertinta Zigmo 
Gėlės premija, Vilniaus mero premija, Zarasų r. savivaldybės Paulio Širvio premija; dvi 
poetės knygos buvo įtrauktos į Metų knygos penketukus, eilės išverstos į ne vieną užsienio 
kalbą. 
Performanse dalyvauja Gražina Jonušaitė, Lina Brogaitė-Kažemėkienė, Inga 
Zakarauskienė, garsus rytietiškais dubenimis kuria Gintautas Kažemėkas. 

Renginys vyks Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje, balandžio 12 d.16 val. 

Daugiau informacijos: https://www.zkc.lt/lt/renginiai/keitimasis-2 

 


